АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2016 г.
№ 232
с. Чажемто

 О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 30.10.2013 № 214 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» (в редакции постановлений Администрации Чажемтовского сельского поселения от 24.08.2015 № 211,

от 26.11.2015 № 298)
В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», в аренду или безвозмездное пользование», утвержденный постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 30.10.2013 № 214 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» (в редакции постановлений Администрации Чажемтовского сельского поселения от 24.08.2015 № 211, от 26.11.2015 № 298) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.10.1. изложить в новой редакции:

«2.10.1. Максимальное время ожидания в очереди при личной подаче заявления о предоставлении муниципальной и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.В. Марьин

Симакина Вера Александровна

8 (38 254) 21 716